
Zarządzenie nr 34/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 08.04.2021 r. 

 

w sprawie: zmiany składu zespołów ds. opracowania zmian  

w Regulaminie nagród rektora 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2021 roku poz. 478 t.j.) oraz na podstawie § 36 Statutu Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W obrębie powołanych zarządzeniem nr 10/2021 z dnia 05.02.2021 r. zespołów   

ds. opracowania zmian w Regulaminie nagród rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zmieniam skład: 

 

Zespołu ds. aktualizacji części Regulaminu dotyczącej pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi na następujący skład osobowy:  

 

 mgr Anna Bogusz – Przewodnicząca zespołu 

 mgr Marzena Dziołak 

 mgr Agata Wojtuszkiewicz 

 Marzena Laszuk 

 

§ 2 

 

Powołany Zespół ds. aktualizacji części Regulaminu dotyczącej nauczycieli akademickich 

pozostaje bez zmian osobowych tj.: 

 

 dr hab. prof. Danuta Guzal–Dec – Przewodnicząca zespołu 

 dr inż. Marta Chodyka 

 dr Małgorzata Dąbrowska 

 mgr inż. Maciej Hawryluk 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

                                                               prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

                                                       Rektora PSW  im. Papieża Jana Pawła II 

                                                                           w Białej Podlaskiej 

 


		2021-04-08T09:43:16+0000
	Not specified




